АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.05.2023 № 26
Об уточнении адреса (местоположения)
земельного участка

[bookmark: sub_1]В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области и в целях приведения в порядок адресного хозяйства муниципального образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области, Администрация Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить адрес (местоположение) земельного участка площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 46:04:040102:8, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с.Знаменка.

2. Считать адресом (местоположением) земельного участка с кадастровым номером 46:04:040102:8 Россия, Курская область, Горшеченский район, Знаменский сельсовет, с.Знаменка, ул. Степная, дом 23 .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района                                                         А.Н.Краснова